
            

    

 

 

Pressmeddelande  

För publicering 15 Mars 2019  

    

Creative Networks AB etablerar ytterligare ett verksamhetsbolag. 
 

Det nya verksamhetsbolaget är Creative Networks Solutions AB. 

 

Creative Networks Solutions kommer arbeta med lösningar inom förnybarenergi, intelligenta system och 

kommunikation för sektorn. Solutions kommer leverera helhetslösningar och konsultation för kommuner, 

elnätsbolag och fastighetsägare. Dessa energilösningar inom solenergi, energilagring och ladd infrastruktur 

levereras på ett hållbart sätt för de som ämnar bygga nytt eller uppgradera liknande befintliga anläggningar. 

 

Rickard Olsson tillträder som VD för Creative Networks Solutions. Rickard kommer närmast från andra 

ledningsbefattningar inom kraft och energisektorn, och har utvecklat flera företag inom affärsområdet. 

”Vi ser idag att vi kan komplettera våra tjänster med just denna typen av lösningar då efterfrågan hos våra 

kunder ökar i takt med den utveckling som varit. Med erfarenhet och kompetens samt lyhördhet för kundens 

behov, skapar vi hållbara energilösningar nu även inom denna sektor, säger Rickard Olsson VD Creative 

Networks Solutions.” 

 

Christofer Nordqvist tillträder som försäljningschef för Creative Networks Solutions. Christofer kommer 

närmast från liknade befattningar och har arbetat med försäljning och teknik inom området. 

"Med ett ansvar för försäljningen inom energilösningar i en starkt växande marknad och snabb teknikutveckling 

är min observation att det inte alltid är rätt lösningar som implementeras, varken hållbarhets- eller 

teknikmässigt. Det vill vi ändra på, genom att en öppnare lösning presenteras och med en skalbarhet som 

främjar framtida tekniker, säger Christofer Norqvist, Försäljningschef Creative Networks Solutions.” 

   

”Vi har under verksamhetsåret blivit en koncern med tre verksamhetsbolag och haft en bra tillväxtresa. Vi har 

under vintern konsoliderat oss och renodlat verksamheterna för kommande expansion på våra prioriterade 

marknader. Vi har utvecklats i den takt vi har lagt våra mål, säger Gramsh Gashi, Koncernchef Creative 

Networks ” 

 

Med vårt verksamhetskunnande, entreprenörsanda och teknisk spetskompetens ökar vi våra kunders 

konkurrenskraft och lönsamhet. Vi ska vara en underlättande partner till våra kunder, ett projekt en leverantör, 

och vårt totala ansvar, avslutar Gramsh Gashi, Koncernchef, Creative Networks AB 

                                                                   

______________ 

Om Creative Networks 

Creative Networks konsulterar, bygger och underhåller Elkraft, Telekominfrastruktur och hållbar energi-

infrastruktur. Bolaget erbjuder kompletta lösningar för sektorn. Bolaget etablerades 2006 och har sitt säte i 

Västerås med filialer i Eskilstuna och Örebro. Creative Networks har 20 anställda och sysselsätter ca 15 

heltidstjänster från underleverantörer. www.creativenetworks.se  

 

Mer information: 

Gramsh Gashi, Koncernchef, Creative Networks AB 

+46 73 65 67 259 Gramsh@creativenetworks.se 

 

Rickard Olsson, VD, Creative Networks Solutions AB 

+46 73 32 12 172 Rickard@creativenetworks.se 

 

Christofer Nordqvist, Försäljningschef, Creative Networks Solutions AB 

+46 72 70 01 200 christofer@creativenetworks.se 


